dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.
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YO CBUHUHaA
H.B.
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H.B.

YO CBUHUHaA
H.B.

CBepeHusn

CBunHuHa HaTanbs BanepbeBHa

007742

09.12.2011

DaTta
COoCTaBJieHuA
oT4yeTa

03.12.2020

16.11.2020

15.10.2020

O6beKT oueHKMN, HanpaBJeHue
KBanndUKaLMOHHOro aTTecrata

OnpepgesieHre pbIHOYHON CTOUMOCTU
He>xnnoro nomeLleHns, HazHavyeHue:
HeXxunnoe nomewieHmne, staxk Ne 01,
naowanbto 44,8 KB.M, C KaJacTpoOBbIM
HoMepomMm: 76:07:010801:23,
pacrnoylIoXKeHHbIN Mo agapecy:
fpocnaBckasa obnacTb, p-H
MBbIWKNHCKNIA, I.MbIWKWH, yn.Kapna
NnbkHexTa, A4.37a, nom. bokc 3

OnpepeneHnn pbIHOYHOW CTOUMOCTH
HEeXXMoro 3aaHus, obwen nnowanbto
226,8 KB.M, C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM
779 KB.M., pacrnoJsioXXeHHbIX Mo
agpecy: r. MeIWKWH, yn. Kapna
NnbkHexTa, a. 41

OnpegeneHne pbIHOYHON CTOUMOCTU
ronoBoOM apeHAHOM naaThl 3a
HeXxxunoe nomMmewieHme Nel9, 3Tax 2,
obwen nnowapbto 10,8 KB.M, C
y4eTOM KOMMYHaJIbHbIX NaTeXewn
pPacrnosio>KeHHOro no agpecy: r.
MbiwKkuH, yn. K. JInbkHexTa, 4. 40

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA



20-10-16

20-11-17

20-12-18

20-12-11

20-10-06

20-11-13

YO CBUHUHA
H.B.

YMO CBUHUHA
H.B.

YO CBUHUHaA
H.B.

YO CBUHUHA
H.B.

Yo CBuHMHa
H.B.

YMO CBUHMHaA
H.B.

16.10.2020

17.11.2020

18.12.2020

11.12.2020

06.10.2020

13.11.2020

OnpegeneHne pbIHOYHOM CTOUMOCTU
HEeXXMJoro nomelleHus, obien
nnowagbto 39,52 KB.M,
pacrnono>XeHHOoro rno agpecy: r.
MbIWKWH, yn. JleHuHa, 4. 8

OnpepeneHne pbIHOYHOW CTOMMOCTM
apeHaHOoW naaThl 3@ HeXuoe
nomewieHne, obwen nnowangbto 2,2
KB.M, MO agpecy: r.MbIlWKWNH, M.
YcneHckasa, 4. 3

OnpegeneHnn pbIHOYHOIO pa3Mepa
apeHaHoW naaThbl B Mecsl, 3a
Mosib3oBaHue 1 KB. M HEXWUJbIX
rnomMew,eHnn (aGMMHNCTPATUBHBIN
kopnyc Nel76), pacrnonoXXeHHbIX No
agpecy: PO, fipocnasckasa obnacTb, T.
PbI6BUHCK, np-T JleHuHa, o. 175

OnpegerneHne pbIHOYHON CTOUMOCTU
noma obuien naowanbo 329,8 KB.M.
M 3eMeflbHOro y4yacTka obuien
nnowagbto 1500 kKB.M.,
pacrnono>XeHHbIX No agpecy:
fpocnaBsckasa obnacTb, Yranyckunm p-
H, O. Kannoso

OnpegeneHne pbIHOYHON CTOUMOCTU
HEXXWJI0r0 34aHNA, KafacTPOBbI
Homep 76:20:120112:156, obien
naowanbio 13 083,5 KB.M.; C
3eMeflbHbIM Yy4aCcTKOM nnowabio 11
865 KB.M., pacrosioXXeHHble Mo
agpecy: PO, flpocnaBckas obnacTb, T.
PbIBUHCK, ApoCnaBCKUi TpakT, 4. 66

OnpepeneHne pblIHOYHON CTOMMOCTM
HEXWNI0ro 34aHnA obLen naowanbo
29,3 KB.M. 1 3€MEeNIbHOr0 y4yacTka
obwen nnowanbto 27 393 KB.M.,
pacnono>XeHHbIX No agpecy:
fpocnasckas obnacTb, PbIBUHCKUIA p-
H, KaMeHHUKOBCKWUIA C/0, B paiioHe
nepesHn Obyxoso, 4. 101
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pblHOYHas
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