

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2020 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Свинина Наталья Валерьевна		
Номер в реестре членов РОО		007742		
Дата включения в реестр членов РОО		09.12.2011		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
20-12-03	ЧПО Свинина Н.В.	03.12.2020	Определение рыночной стоимости Нежилого помещения, назначение: нежилое помещение, этаж № 01, площадью 44,8 кв.м, с кадастровым номером: 76:07:010801:23, расположенный по адресу: Ярославская область, р-н Мышкинский, г.Мышкин, ул.Карла Либкнехта, д.37а, пом. Бокс 3	рыночная
20-11-16	ЧПО Свинина Н.В.	16.11.2020	Определении рыночной стоимости нежилого здания, общей площадью 226,8 кв.м, с земельным участком 779 кв.м., расположенных по адресу: г. Мышкин, ул. Карла Либкнехта, д. 41	рыночная
20-10-15	ЧПО Свинина Н.В.	15.10.2020	Определение рыночной стоимости годовой арендной платы за нежилое помещение №19, этаж 2, общей площадью 10,8 кв.м, с учетом коммунальных платежей расположенного по адресу: г. Мышкин, ул. К. Либкнехта, д. 40	рыночная

20-10-16	ЧПО Свинина Н.В.	16.10.2020	Определение рыночной стоимости нежилого помещения, общей площадью 39,52 кв.м, расположенного по адресу: г. Мышкин, ул. Ленина, д. 8	рыночная
20-11-17	ЧПО Свинина Н.В.	17.11.2020	Определение рыночной стоимости арендной платы за нежилое помещение, общей площадью 2,2 кв.м, по адресу: г.Мышкин, пл. Успенская, д. 3	рыночная
20-12-18	ЧПО Свинина Н.В.	18.12.2020	Определении рыночного размера арендной платы в месяц за пользование 1 кв. м нежилых помещений (административный корпус №176), расположенных по адресу: РФ, Ярославская область, г. Рыбинск, пр-т Ленина, д. 175	рыночная
20-12-11	ЧПО Свинина Н.В.	11.12.2020	Определение рыночной стоимости дома общей площадью 329,8 кв.м. и земельного участка общей площадью 1500 кв.м., расположенных по адресу: Ярославская область, Угличский р-н, д. Кайлово	рыночная
20-10-06	ЧПО Свинина Н.В.	06.10.2020	Определение рыночной стоимости нежилого здания, кадастровый номер 76:20:120112:156, общей площадью 13 083,5 кв.м.; с земельным участком площадью 11 865 кв.м., расположенные по адресу: РФ, Ярославская область, г. Рыбинск, Ярославский тракт, д. 66	рыночная
20-11-13	ЧПО Свинина Н.В.	13.11.2020	Определение рыночной стоимости нежилого здания общей площадью 29,3 кв.м. и земельного участка общей площадью 27 393 кв.м., расположенных по адресу: Ярославская область, Рыбинский р-н, Каменниковский с/о, в районе деревни Обухово, д. 101	рыночная